3 Giovanni Girolamo Morone.
4 V0. fentebb a 166. sz. iratot. Radéczi Istvan egri piispoki promocioja el6tt I. Miksa altal kinevezett

de kanonilag nem institualt Varadi piispok Volt.
5 Alessandro Farnese.
6 Giulio della Rovere. S. Pietro in Vincoli (1548-1570) presbiter, Albano (1570), Sabina (1570-1573),

majd Palestrina (1573-1578) piispok biborosa. HC III, 30.
7 Giovanni Ricci.
8 Marcus Sitticus Altemps.
9 Stanislaw Hosius. S. Lorenzo in Panisperna (1561-1562), S. Pancrazio fuori le mura (1562-1565),

S. Sabina (1565), S. Teodoro (1565-1570), S. Prisca (1570), S. Anastasia (1570), S. Clemente (1570-1578),
S. Pietro in Vincoli (1578), S. Maria in Trastevere (1578-1579) presbiter bfborosa. HC 111, 39.

'0 Francesco Pacecco.
" A probléma lényege, hogy Forgach Ferenc meg IV. Pius pontifikatusa alatt, 1560. j1"1lius 7—én

papai kinevezést nyert a Varadi piispokségre. HC IV, 326.
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Ignari quidam dicebant Vacare propter rebellionem, quia electus transfugerat
ad hostes. Papa dicebat Vacare ob huiusmodi ordines non susceptos et ob con-
secrationis munus intermissum, et multa iactabat. Alii Vero in hoc, et re ipsa fuit
responsum illum non fuisse haereticum, nec esse, sed quia nolebat esse episcopus,
scripserat autern sanctitati suae, ut illi ecclesiae provideret, quia ipse uxorem
ducere intendebat, et cedebat ecclesiae, et sic ecclesia Vacabat per resignationem,
prout significaverat imperator, qui nullam habebat auctoritatem recipiendi ces-
sionem, sicque cessionem non Valere, nec imperatorem posse admittere, sed solum
papam, ut superiorem et de iure ipse solus recipit cessiones, unde non poterat dici
Vacare per cessionem.

Hinc sanctissimus dominus noster et maior pars dixit sufficere, ut illi provideat
[f0Z. 857* , quovis modo vacet, in eam fere sententiam plerique iverunt, et si alius
modus provisionis improbaretur tamquam novus et inusitatus et praeter iuris
dispositionemf‘

Cardinalis Sanctae Severinael dixit, cum nominatio nullum ius tribuat non pos-
sum probare modum Vacationis per nominationem ad aliam iam nominatum ad
istam, et si propter haeresim Vel aliud crimen Vel non susceptum munus sum cum
reverendissimo Paceccho, ut non nisi praecedente sententiam saltem declaratoria
illius electi, non posset ecclesia dici Vacare et ei provideri, prout in causis episco-
porum fieri consuevit, ut debeat tractata prius causa in sancto officio, si de haeresi
agitur Vel si alia in hoc sacro loco proposita. Animadvertendum est, etiam censeo,
quid iuris competat irnperatori super nominatione huius ecclesiae, ne cum Vara-
dina ecclesia sit in Transilvania sub dominio moderni Vaivodae, quem intelligo
catholicum esse, aliquod fiat praeiudicium, et insuper in cathedralium ecclesiarum
provisionibus possit dici, quovis modo Vacans.